UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-BQL Khánh Hoà, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây dựng và lắp

đặt thiết bị công trình.

Thuộc dự án: Xây dựng Cung văn hóa Thiếu nhi tỉnh Khánh Hòa.

GIÁM ĐỐC BAN QLDA PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về Quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 123/NQ-HĐND ngảy 15/11/2022 của Hội đồng Nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về chủ trương đầu tư dự án Xây dựng Cung Văn hóa Thiếu

nhi Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2016/QĐ-UBND ngày 24/8/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc Phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án

Xây dựng Cung Văn hóa Thiếu nhi Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2070/QĐ-UBND ngày 05/9/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc Giao kế hoạch đầu tư công nguồn vốn ngân sách tỉnh năm 2023

cho dự án Xây dựng Cung Văn hóa Thiếu nhi Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2173/QĐ-UBND ngày 15/9/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Xây dựng Cung Văn

hóa Thiếu nhi Khánh Hòa;

2

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-BQL ngày 27/10/2023 của Ban QLDA Phát

triển tỉnh Khánh Hòa V/v phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng

công trình Xây dựng Cung Văn hóa Thiếu nhi tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-BQL ngày 01/11/2023 của Ban QLDA Phát

triển tỉnh Khánh Hòa V/v phê duyệt E-HSMT gói thầu Xây dựng và lắp đặt thiết bị

công trình Xây dựng Cung Văn hóa Thiếu nhi tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-BQL ngày 07/11/2023 của Ban QLDA Phát

triển tỉnh Khánh Hòa V/v phê duyệt điều chỉnh dự toán gói thầu Xây dựng và lắp

đặt thiết bị công trình Xây dựng Cung Văn hóa Thiếu nhi tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-BQL ngày 15/11/2023 của Ban QLDA Phát

triển tỉnh Khánh Hòa V/v phê duyệt điều chỉnh E-HSMT gói thầu Xây dựng và lắp

đặt thiết bị công trình Xây dựng Cung Văn hóa Thiếu nhi tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ quyết định số 283/QĐ-BQL ngày 02/12/2023 của Ban QLDA Phát

triển tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ

thuật gói thầu Xây dựng và lắp đặt thiết bị công trình thuộc dự án Xây dựng Cung

Văn hóa thiếu nhi tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ quyết định số 284/QĐ-BQL ngày 04/12/2023 của Ban QLDA Phát

triển tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu Xây

dựng và lắp đặt thiết bị công trình thuộc dự án Xây dựng Cung Văn hóa thiếu nhi

tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu Xây dựng và lắp đặt thiết bị công

trình thuộc dự án Xây dựng Cung Văn hóa thiếu nhi tỉnh Khánh Hòa của Tổ chuyên

gia đấu thầu thuộc Công ty Cổ phần Tư vấn T27 lập ngày 04/12/2023;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây dựng và

lắp đặt thiết bị công trình của Tổ chuyên gia thẩm định thuộc Công ty TNHH 2D

lập ngày 08/12/2023.

Xét đề nghị của Ban điều hành dự án tại tờ trình ngày 11/12/2023 về việc phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây dựng và lắp đặt thiết bị công trình

thuộc dự án Xây dựng Cung Văn hóa thiếu nhi tỉnh Khánh Hòa và Báo cáo thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu nêu trên của Tổ chuyên gia thẩm định thuộc

Công ty TNHH 2D lập ngày 08/12/2023 cùng các hồ sơ liên quan,

3

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây dựng và lắp đặt

thiết bị công trình thuộc dự án Xây dựng Cung Văn hóa thiếu nhi tỉnh Khánh Hòa

theo các nội dung sau:

- Tên gói thầu: Xây dựng và lắp đặt thiết bị công trình;

- Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty Cổ phần Xây dựng 204 - Công

ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư Phát triển Bạch Đằng Đà Nẵng - Công ty Cổ phần

Xây dựng 201 - Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây lắp Thành Công;

- Giá trúng thầu (đã bao gồm 8% thuế VAT): 359.112.447.000 đồng

(Bằng chữ: Ba trăm năm mươi chín tỷ, một trăm mười hai triệu, bốn trăm bốn

mươi bảy nghìn đồng);

- Hình thức hợp đồng: Đơn giá cố định;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 465 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.

Điều 2. Giao Ban điều hành dự án Xây dựng Cung Văn hóa Thiếu nhi Khánh

Hòa thuộc Ban QLDA Phát triển tỉnh Khánh Hòa thực hiện các bước tiếp theo của

gói thầu theo quy định về đấu thầu và hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng theo

đúng quy định hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng Quản lý

dự án: 1, 2, 3, 4; Tài chính kế toán; Môi trường xã hội; Tổ chức hành chính; Ban

điều hành dự án; Liên danh Công ty Cổ phần Xây dựng 204 - Công ty Cổ phần

Xây dựng và Đầu tư Phát triển Bạch Đằng Đà Nẵng - Công ty Cổ phần Xây dựng

201 - Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây lắp Thành Công và Thủ trưởng các đơn vị,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: BĐHDA – Tuyến.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T14:30:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thanh Hiến<nthien01.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T14:34:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T14:34:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T14:34:55+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!